PERU

SENASA

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

Puesto de Control Maritimo del Callao

PROGRAMACION DE INSPECCIONES

FECHA: | sabado, 10 de agosto de 2019

ALMAGEN! EXPEDIENTES ASIGNADOS
INSPECTOR LUGAR DE
INSPECCION IMPORTACIONES EXPORTACIONES
AGRICOLA
19099-11979 19099-11396 19003-10722 19003-10499 19003-10586 19003-10613 19003-10760 19003-10440
CONTRERAS

DPW-APM-RANSA SAN
1 RODRIGUEZ
CARLOS | AGUSTIN-TRAMARSA-

19003-10732

19099-12327 | 19099-12027

19003-10733

19003-10772

19099-13130

19003-10716

19003-10708 | 19003-10707 | 19003-10706

19003-10578

19003-10723

19003-10567 19099-8864

19099-12737

HERNANDEZ IMUPESA VILLAS

19099-12289

19003-10729 | 19003-10767

19003-10769

2 ARTEAGA OQUENDOTPP
CARLOS OQUENDO-CONTRANS-

19003-10724

19003-10728

19003-10626

19003-10725

19003-10726

19099-10929 | 19003-10462

19003-10727

19099-10735

19003-10714 | 19003-10715 | 19003-10693 | 19003-10691

19003-10699

19099-12582 | 19099-12581

19099-13349

PECUARIO

DINET-FARGOLINE-
MEDINA CIUDAD ALCONSA
3 RICARDO VENTANILLA-TPP 19003-10720 | 19003-10686 19099-9056 19003-10742
VENTANILLA 19003-10750
REQUIN 19003-10687 19003-10730 19099-10613 19099-12039
4 RAYMUNDO BAHIA
NILTON
19003-10495 | 19003-10692 | 19003-10666 | 19003-10362
DPW-NEPTUNIA
ARGENTINA- 19099-9695 19099-10957 19099-10076 19099-10226
TRAMARSA-SAJK
. SULLUCHUCO DEPO FERROLES- 19099-8887 19099-10447 19003-10681 19099-12832
DIAZ LUIS VILLAS OQUENDO-
FARGOLINE-TPP 19003-10680 | 19003-10669
OQUENDO-TPP

VENTANILLA




